
各居宅介護支援事業所 御中
担当ケアマネージャー様 各位

曜 日 受入可能人数 ご利用時の雰囲気・特徴

月曜日 ０名 お話の好きな女性が多く、にぎやかです。

火曜日 ０名 自立度が高めの方が多いです。

水曜日 １名 男性が多いです。毎週パンの移動販売があります。

木曜日 ０名 女性が多く、和やかな雰囲気です。

金曜日 ０名 自立度が高めの方が多いです。

土曜日 １名 イベントが多く、にぎやかな雰囲気です。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
平成２８年1２月現在の受け入れ可能日についてお知らせさせていただきます。
ご利用を希望されている方がいらっしゃいましたら、ご紹介いただければ幸いです。

※お試し利用は無料で受け付けております。また、ご見学も可能です。
※ショートステイのご利用につきましてもお気軽にお問合せください。

エリシオン開智デイサービス

◀ 餅つき大会は大勢の方が参加

され、盛り上がりました。
４種類の味つけで召し上がって
いただきましたが、中でも
海老餅が大人気でした。

クリスマス会では職員が ▶
ハンドベルの演奏を
行いました。アンコール
では「ふるさと」の演奏に
合わせて皆様も歌って
下さいました。

本年も皆様には大変お世話になり、誠にありがとうございました。
今後もよりいっそう良いサービスを提供できるよう職員一同尽力して参りますので、

来年も変わらぬご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い致します。

◀ おやつ作りではクリスマスに

合わせて、カップケーキに
チョコペンや生クリームで
デコレーションしていただき
ました。特にイチゴで作った
サンタクロースは皆様に
大好評でした。


